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 Değerli Rotaryen Dostlarım; 
 Yeni bir dönem daha başladı.  
Yeni dönem ‘Rotary fark yaratır’ sloganı  
ile başladık, ‘ Ne yaparsan yap aşk ile 
yap’ diyerek başladık. Dönemimiz hızlı 
başladı, Anıtkabir ziyareti, Devir Teslim 
töreni ve Guvernör ziyareti.  Hatta  
değerli dostumuz Ömer Aydın’ın  
destekleriyle Vos Vos şenliğine lojistik 
destek aracı sağlayarak dönemimizin 
ilk projesini gerçekleştirdik. Bütün bu  
organizasyonlarda değişmeyen şey kulübümün verdiği destekti. Bütün üyelerimize 
dönemin başında kulüp yönetim kuruluna gösterdikleri destek için teşekkür ederim. 
 Yusuf başkanım yoğun bir dönemi geride bırakmanın verdiği haklı gurur ile 
bayrağı bizlere teslim etti. Birçok ilkin yaşandığı 2016–17 dönemi için Ordu Rotary 
Kulübü adına Yusuf başkana teşekkürü borç bilirim.  
 Devir teslim törenimizi Rotaract kulübümüz ile beraber yaptık. Törene UR 2430. 
Bölge 23. Grup Guvernör Yardımcımız Sn. İsmail Okutgen ve eşleri Servin hanım ile 
Ankara Çayyolu Başkanı Hakan Özcan Tiryaki katılarak bizleri gururlandırdılar.  
 Devir teslimi takip eden hafta Guvernör ziyaretimiz esnasında Ordu Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sn. Enver Yılmaz ve Altınordu Belediye Başkanı Sn. Engin Tekintaş’ı 
ziyaret ettik. Her iki bakanımızı da bizleri kabul ettikleri ve projelerimize destek sözü 
verdikleri için kulübüm adına teşekkür ederim. Bu randevuların alınmasını sağlayan 
GDB. Hasan Karamustafaoğlu ve GDB. Yusuf Uygun’a teşekkür ederim. 
 Guvernör ziyaretimiz sürecinde Guvernörümüz bizlere güvenini bir kez daha 
göstererek yeni görevlendirmelerde bulundu. Giresun Kulübünün kurulması bunlar 
içinde en çok çaba gerektireni. GDB Başkanımız Mustafa Cömert bu proje ile ilgili 
Guvernör Özel Temsilcisi olarak atandı. Kendisine bu görevde başarılar diliyorum. Ordu 
Rotary Kulübü olarak kendisine tam destek olacağımızın sözünü veriyorum. 
 Ziyareti süresince gösterdikleri yakınlık ve anlayış için guvernörümüz Sn. Serdar 
Ünlü ve eşleri Nilüfer hanıma teşekkür ederim. Bir kusurumuz olduysa affola. 
 Dönemin başından bu yana desteğini esirgemeyen Guvernör Yardımcımız İsmail 
Okutgen ve eşleri Servin hanıma teşekkür ederim. Umarım dönem boyunca bu ahenk ile 
çalışmaya devam ederiz. 
 Dostlarım, bu sene birçok projeye hep beraber imza atacağız ancak benim en 
önemli gördüklerimden biri yeni üye ve kadın üye katılımı. Kulübümüzün emin yarınları 
için bugünden yeni üyelere yatırım yapmalıyız. Tüm üyelerden ve değerli eşlerimizden 
üye adaylarını bildirmelerini istiyorum. 
 Ben ve ekibim çok heyecanlıyız, çok istekliyiz, geçmişten gelen özgüven ve 
tecrübe ile her projenin altından hep beraber kalkacağımızı biliyoruz. Onun içindir ki; 
Tüm Rotary aileme şimdiden gösterecekleri destek, anlayış ve özveri için teşekkür 
ederim. 
 Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla. 

      Rtn. Hakan Karakaş 

     Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18) 
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       1648.Toplantı Yeri : Anemon Otel 

Gün/Saat : 11.07.2017 Salı /20.00 

Konuklarımız : Rtn. Serdar Ünlü ve Eşi Nilüfer Ünlü (UR.2430.Bölge Guvernörü) 

       Rtn. İsmail Okutgen ve Eşi Servin Okutgen (UR 2430.Bölge 23.Grup Guvernör Yardımcısı) 

      Rtn. Kemal Demir ve Eşi Hatice Demir (UR 2430.Bölge Guvernör Yardımcısı) 

      Rtn. Oktay Kaptan ve Eşi Tülay Kaptan (Ankara Başkent Rotary Kulübü GDB.) 

      Rtn. Sinan Yeğin ve Eşi İlkay yeğin ( Ünye Rotary Kulübü Başkanı) 

      Rtn. Hayri Uygun ( Ünye Rotary Kulübü GDB.) 

Ordu Rotaract Kulübü  : 

Rtc. Kübra Bölükbaş (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı) Ordu Rotary Kulübü Konukları : 

Rtc. Nagihan Akarsu (Ordu Rotaract Kulübü GDB.)  Sn. Ayda Rasti ( İngilizce Öğretmeni) 

Rtc. Pelin Tepe (Ordu Rotaract Kulübü Sekreteri) Sn. Adnan Burak Dönmez

     Ordu Rotary Kulübü Rotaryen Eşleri, 
 

Konuşmacımız  : Rtn. Serdar Ünlü ( UR 2430.Bölge Guvernörü) 

Konu    : “ Rotary ve Rotary Hizmetleri 

Toplantıya Katılamayanlar :       
 

Rtn. Ali Çakır  Rtn. Hasan Fehmi Panayır        
 

Devam Oranı     (%) : 90.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :     20 

Katılan Üye   :     18 

Paul Harris Dostu  :     11 

Paul Harris Dost Adayı  :       1 

Onur Üyesi    :       3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Gökhan Gürsoy 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
 

 

 

 
 

 

   

   
 

 2.Asamblemiz ve Guvernör ziyaret programı 11 

Temmuz 2017 Salı günü gündüz ve gece olmak üzere iki 

aşamada gerçekleşti. UR 2430.Bölge Dönem Guvernörü 

Rtn. Serdar Ünlü ve Eşi Nilüfer ile UR 2430.Bölge 23.Grup 

Guvernör Yardımcısı Rtn. İsmail Okutgen ve Eşi Servin’i saat 

09.00’da Ordu Anemon Otel’de kahvaltı sonrası Ordu 

Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Hakan Karakaş ve Eşi Ebru 

Karakaş, As Başkan Tansu Odabaş ve Sekreter Rtn. Ümit 

Metin karşıladı. 

 Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Enver Yılmaz’ 

ın ziyaret edilmesi, Rotary ve Rotary kulüplerinin projeleri ile 

ilgili bilgi verilmesi sonrası Ordu Büyükşehir 

Belediye Başkanı ziyareti tamamlandı. 

 Ordu Büyükşehir Belediyesi ziyareti 

ardından Ordu Altaş TV ve Ordu 52 TV’de 

canlı yayın 

programlarına 

katılarak 

Guvernörümüz 

Serdar Ünlü 

Rotary 

bilgilendirme 

söyleşisi yaptı.  
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 Fabrika gezisi için Piraziz’de bulunan Progıda 

‘ya geçildi. Fabrikanın Genel Müdürü Rtn. Hakan 

Karakaş eşliğinde fabrika gezisi yapıldı. Üretim alanları 

ile fındığın işlendiği bölümler gezildi. 
 Fabrika gezisinin ardından UR 2430.Bölge 

Guvernörümüz ve Guvernör Yardımcımızla birlikte Ordu 

Altınordu Belediye Başkanımız Sn. Engin Tekintaş’ı 

makamında ziyaret ettik. 

Anemon Otel’ de Guvernörümüz Rtn. 

Serdar Ünlü ve Guvernör Yardımcımız Rtn. 

İsmail Okutgen, kulüp yönetim kurulu ile saat 

17.00‘de toplandı. 

 Guvernör Eşi Nilüfer Ünlü ve Guvernör 

Yardımcımızın Eşi Servin Okutgen, Ordu Rotary Kulübü eşleri 

ile Ordu Anemon Otel’de bir sohbet toplantısı 

gerçekleştirdi. 

 Guvernörümüz Serdar Ünlü ve 23.Grup 

Guvernör Yardımcımız İsmail Okutgen’in katılımı 

ile Saat 17.30’da Anemon Otel’de Başkanımız 

Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında yapılan 

ve yapılacak projelerin sunumu ile 2. Kulüp 

Asamblesini yaptık. 

 Ordu Rotary Kulübü Asamblesi sonrası, Guvernörümüz 

Serdar Ünlü ve 23.Grup Guvernör Yardımcımız İsmail 

Okutgen‘in katılımı ile Saat 18.30’da Anemon Otel’de Ordu 

Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş ve Yönetim 

Kurulu ile birlikte Ordu Rotaract Kulübünün çalışma programı 

değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

 Guvernörümüz Rtn. Serdar Ünlü güzel bir 

asamble geçirdiklerini vurguladıktan sonra 

başkanlara teşekkür etti. Asamble sonrası gündüz 

programımız tamamlandı. 
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 Akşam programında Ordu Rotary Kulübünün 1648’inci toplantısı saat 

20.00’de Anemon Otelde Ordu Rotaract 

Kulübü üyelerinin ve konukların katılım ile eşli 

olarak yapıldı.  

 Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. 

Hakan Karakaş’ın güzel bir gece dileğiyle 

Ordu Rotary Kulübünün 1648’inci toplantısını 

açtı. 

 Genel Sekreter Rtn. Ümit Metin mutlu 

günleri ve kulüp haberlerini sundu. 

 Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş, 

Dönem Guvernörümüz Serdar Ünlü’nün 

kulübümüzü ziyareti, gündüz gerçekleştirilen 

program ve 2.kulüp asamblemiz ile ilgili bilgiler 

verdi. 

 Başkan Hakan Karakaş, Ordu Rotarct 

Kulübünün 62. Toplantısını açmak üzere Ordu 

Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş’ı 

kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Rtc. 

Bölükbaş güzel bir Asamble olduğunu, 

yapılacak projeler ile ilgili Guvernörümüz Rtn. 

Serdar Ünlü’den güzel fikirler edindiklerini 

belirtti. Mutlu günleri ve kulüp haberlerini 

sekreter Pelin Tepe sundu.  

Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. 

Kübra Bölükbaş, dönem içinde Ordu Rotaract Kulübü ile birlikte toplum için 

ve yöremiz 

için güzel 

projeler 

yapmak temennisiyle Ordu Rotaract 

Kulübünün 62. Toplantısını kapattı.  

 Başkan Hakan Karakaş Guvernör 

Yardımcımız Rtn. İsmail Okutgen ve Eşi Servin 

Okutgen‘i kürsüye davet ederek kendilerine 

kulübümüzü ziyaretleri anısına bir plaket ve 

hediye takdim etti. 

 Başkan Rtn. Hakan Karakaş Dönem 

Guvernörü Rtn. Serdar Ünlü’yü üyelerimize ve konuklarımıza takdim 

ettikten sonra, konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet etti. UR 2430. 

Bölge Guvernörü Rtn. Serdar Ünlü, Ordu’da bulunmaktan ve Ordu 

Rotary Kulübü’nün konuğu 

olmaktan duyduğu mutluluğu 

ifade etti. Konuşmasında, Rotary 

Faaliyetleri başta olmak üzere 

gerçekleştirilen önemli Rotary 

projeleri ve Rotary’ nin büyümesi 

başka iller de de kurulması için 

bütün kulüplerin çaba sarf etmesi 

gerektiğini vurguladı. 

 UR 2430. Bölge Guvernörü Rtn. Serdar Ünlü, Ordu Rotary 

Kulübünün güçlü bir kulüp olduğunu vurguladıktan sonra Ünye Rotary 

Kulübünün güçlenmesi ve Giresun’da bir Rotary Kulübü kurulması ile ilgili 

duygularını ifade etti. Giresun Rotary Kulübünün kurulmasını Ordu Rotary 

kulübünden istediğini ve bu çalışma için GDB.  Mustafa Cömert’i 

Guvernör Özel Temsilcisi olarak atadığını belirterek  yanına davet etti ve 

bütün Ordu Rotary Kulübünden Rtn. Mustafa Cömert başkana destek 

olmalarını istedi. 
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 Başkan Rtn. Hakan Karakaş Guvernörümüz Rtn. 

Serdar Ünlü ve Eşi Nilüfer hanımefendiye hazırladığı 

hediyeleri takdim etti. 

 Başkan Rtn. Hakan Karakaş, bu hafta mutlu 

günleri olan dostları ve konukları davet ederek 

günün anısına hazırlanan dönem logolu pastanın 

kesimi sonrası gelecek hafta buluşmak dileğiyle 

1648’inci toplantımızın resmi bölümünü kapattı. 

 

 

 
 

Temmuz ayında yapılacak olan Rotary Federasyonu 
Üye katkı payı 1. Taksit ödemesi nedeniyle üye aidatlarının 
yatırılması önemle rica olunur. 

 11 Temmuz 2017 Salı günü UR 2430.Bölge 
Guvernörümüz Rtn. Serdar Ünlü ve Eşi, UR 2430.Bölge 
23.Grup Guvernör Yardımcımız Rtn. İsmail Okutgen ve Eşi, 
kulüp üye ve eşlerimizin katılımı ile kulübümüzün 2. 
Asamblesini gerçekleştirdik.  

 Yönetim kurulumuz üyelerimizden üye adayı önerisi 
beklemektedir. 

 Giresun’da yeni kurulacak olan Giresun Rotary 
Kulübü için Guvernör Özel Temsilcisi olarak GDB. Mustafa 
Cömert, Guvernörümüz Rtn. Serdar Ünlü tarafından görevlendirilmiştir. Değerli dostumuzu bu güzel ve onurlu 
görevden dolayı kutluyor ve başarılar diliyoruz.  

 Kulüp bültenimizde her yıl olduğu gibi bu yılda reklam bölümü oluşturulacaktır. Reklam verecek 
üyelerimizin ve diğer firmalardan reklam alarak ilgili komiteye ulaştırmalarını önemle rica ederiz. 

 UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü "Rotary Engellilerle Zirvede 
XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesini 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında UR 2430. Bölge başta olmak üzere 2420. 
ve 2440. Bölge Federasyonlarına bağlı kulüplerin katılımı ile gerçekleştirilecektir. Projeye gönderilecek her engelli için 
konaklama, yemek, transfer vs. masrafı toplam: 600 TL’dir. 

 Üyemiz GDB Rtn. Kenan Dönmez ’in Teyzesi (10.07.2017) Birgül Çalışkan, Dönem sekreterimiz Rtn. Ümit 
Metin’in Teyzesi Tütün Karaduman Demirel (14.07.2017) vefat etti. Merhumelere Allah'tan rahmet diler, kederli 
Ailelerine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz.  

  

 
 

 

Rtn. Hakan DUMAN’ın doğum günü............................................................................19 Temmuz 
Rtn. Hakan KARAKAŞ’ın kızı Zeynep Tutku’nun doğum günü……………….19  Temmuz 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA... 
 

 

  
 

“İnsan bir şeyi ciddi olarak istemeye görsün,  hiç bir şey erişilemeyecek kadar 
yükseklerde değildir.” (H.C.Andersen) 
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BAŞSAĞLIĞI 
ULUSLARARASI ROTARY 2018-2019 DÖNEM BAŞKANI 

RTN.SAM F.OWORI 

(13.07.2017) VEFAT ETTİ.  ALLAH’TAN RAHMET DİLER, 

ROTARY AİLESİNE VE KEDERLİ AİLESİNE, 

SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 

ORDU ROTARY KULÜBÜ 

 
 

SİZ DEĞERLİ DOSTLARIMIZI HİÇ 
UNUTMAYACAĞIZ… 

 

Kurucu üyelerimiz GDB Hasan Fehmi AKDAĞ’ı ve  
GDB Tahir ODABAŞ’ı rahmetle anıyoruz. 

Ordu Rotary Kulübü Ailesi 
  (1926 – 18.07.2012)      (1941 - 18.07.2013)                 

 

 
 

ULUSLARARASI ROTARY BAŞKANI  

IAN H.S. RISELEY VE EŞİ JULIET 

SANDRINGHAM ROTARY KULÜBÜ  

(VICTORIA-AUSTRALIA)  
  

 Avustralya Victoria’daki Sandringham Rotary Kulübü’nün 1978’den beri 

üyesi olan Ian H.S. Riseley, aday komitesi tarafından 2017–18 Dönemi Uluslararası 

Rotary Başkanlığına seçilmiştir.  

 Ian H.S. Riseley, kurumlarla ve diğer organizasyonlarla yapılacak anlamlı 

ortaklıkların Rotary’nin geleceği için çok önemli olduğunu vurgulamaktadır.  

 Ian H.S. Riseley, “Bizim programlarımız ve personelimiz var, diğerlerinin mevcut kaynakları… Dünyada iyi işler 

yapmak herkesin hedefi. Bizler, gelecekteki ortaklıklarımız için toplum bilincini maksimuma çıkarabilmek adına, Çocuk Felcini  

Dünya Üzerinden Temizleme Programımızdan edindiğimiz tecrübelerden öğrenmek zorundayız.“ demektedir.  

 Ian H.S. Riseley bir muhasebeci ve uluslararası ilişkilere çok fazla ilgi duyan, yerel ve uluslararası firmalara danışmanlık 

yapan Ian Riseley and Co.’nun müdürüdür. 2002 yılında Avustralya hükümeti tarafından Timor-Leste’deki çalışmalarının 

tanınması ile AusAID Barış Elçisi ödülüne layık görülmüştür. Aynı zamanda Avustralya toplumuna verdiği hizmetlerden dolayı 

2006 yılında Avustralya Devlet Nişanı almıştır.  

 “Devletler Rotaryenleri, sivil toplumun pozitif temsilcileri olarak görmektedirler. Barışın korunması ve anlaşmazlıkların 

çözülmesi için çocuk felcini temizlediğimizdeki gibi onlarla beraber çalışmalıyız.” 

 Ian H.S. Riseley, sayman, direktör, mütevelli, UR Yönetim Kurulu Yönetim Komitesi üyesi, özel çalışma kolu üyesi, 

komite üyesi ve başkanı ve bölge guvernörü olarak bugüne kadar Rotary’ye hizmet etmiştir.  

 Avustralya Çocuk Felcini Temizleme Özel Sektör Kampanyası eski üyesi ve çocuk felci olmayan dünya için verilen 

Rotary Vakfı Hizmet Ödülü sahibidir.  Riseley ve eşi Juliet çoklu Paul Harris Dostları, ana bağışçılar ve miras bağışçıları 

topluluğu üyesidirler. 

 
 

      

 

UR 2430. BÖLGE GUVERNÖRÜ 

SERDAR ÜNLÜ VE EŞİ NİLÜFER 
(ANKARA BAHÇELİEVLER ROTARY KULÜBÜ) 

 

 

Serdar Ünlü 1966 yılında İstanbul'da doğdu. Eğitimine Belçika'da 

başlayan Ünlü, 1992 yılında Ankara Hukuk Fakültesini bitirdi ve 1 yıllık 

avukatlık stajını tamamlayarak iş hayatına atıldı. 1990–1991 Zambiya’nın 

başkenti Lusaka’da bulunan Amerika Birleşik Devletleri Büyük 

Elçiliği’nde merkez depolar sorumlusu olarak çalıştı. 1992–1993 T.C.  
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Ulaştırma Bakanlığı, 1995 yılında Atletizm Federasyonu Hukuk Kurul Üyeliği, 1999 – 2002 yılları arasında TRT İNT 

kanalında haftada bir gün yayınlanan hukuk programları yaptı. 2001- 2005 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi 

Sağlık İdaresi Yüksek Okulu’nda öğretim görevlisi olarak Temel Hukuk ve Sağlık Hukuku dersleri verdi. 1993 

tarihinden bu yana Ankara Barosu’na kayıtlı serbest avukat olarak çalışmakta. Kendisi gibi avukat olan eşi Nilüfer ile 

14 Ocak 1995 yılında evlendi. Ünlü çiftinin 2004 doğumlu Orbay ve 2005 doğumlu Boray Han olmak üzere iki 

çocuğu bulunmakta Serdar Ünlü 1997 yılında Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü'ne katılarak Roteryen oldu. Serdar 

Ünlü PHD ve Vakıf Benefactorüdür. 
  

ROTARY’DE SEÇİLDİĞİ VE ATANDIĞI GÖREVLER:  
1997 – 2004 Dönemlerinde:  

• Kulüp Genel Sekreterliği ve çeşitli Komite Başkanlıkları ve üyeliği, 2005–2006 döneminde Bahçelievler Rotary Kulübü 

Başkanlığı yaptı. U.R. 2430. Bölge’ de Aldığı Görevler 2006–2008 Dönemlerinde: 

• Bölge Vakıf Komitesinde “Rotary Vakıf Bilgilerinden ve Komite Organizasyonlarından Sorumlu” üye olarak çalıştı, 
2008 – 2009 Döneminde:  

• Bölge Vakıf Komitesinde “Vakıf Bilgilerinden ve Komite Organizasyonlarından Sorumlu” üye,  

Bölge Hizmetleri Destek Komite Üyesi 2009 – 2010 Döneminde:  

• Bölge Vakıf Komitesinde “Vakıf Bilgilerinden ve Komite Organizasyonlarından Sorumlu “ üye  
2010–2011 Döneminde:  

• Kulüplerden ve Projelerden Sorumlu Bölge Sekreteri Guvernör Yardımcılığı; Halkla İlişkiler, Tarih Kültür ve Sanat, 

Rofife, Hukuk İşleri, Bes ve Asamble Bölge Komitelerinden Sorumlu Guvernör Yardımcılığı; Türk Hizmet ve Eğitim Vakfı 

Yönetim Kurulu Üyeliği; İktisadi İşletme Yönetim Kurulu Üyeliği; Yarı Yıl Toplantısını Düzenleme görevi; Dönem Bes ve 

Asamblesinden Sorumlu Bölge Guvernör Yardımcısı olarak görev  yaptı.  
2011–2012 Döneminde:  

• Türk Hizmet ve Eğitim Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi ve Sekreteri; Bölge Vakıf Komitesi Daimi Fonlar Sorumlusu görevi 

yaptı, 

2012–2013 Döneminde:  

• Ankara Çayyolu Rotary Kulübü’nü Kurmakla Görevli Guvernör Özel Temsilcisi; Stratejik Planlama Ana Komite 

Başkanı; Bölge Vakıf Komitesi Daimi Fonlar Sorumlusu; Türk Hizmet ve Eğitim Vakfı Denetleme Kurulu Üyesi olarak görev 

yaptı.  

2013–2014 Döneminde:  

• Guvernör Yardımcısı ve Bölge Sekreterliği; Rotary 2430. Bölge Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Sekreteri; Türk 

Hizmet ve Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi; Genişleme Komitesi Üyesi; Hukuk ve Tüzük Komitesi Üyesi;  Dönem Bölge 

Bes ve  Asamblesinden Sorumlu Bölge Guvernör Yardımcılığı; Türkiye de Rotary’nin Kuruluşunun 60. Yıl Etkinliğinden 

sorumlu Guvernör Yardımcı lığı;   Kulüp Kurmakla görevli Guvernör Özel Temsilciliği; Dönem Bölge Konferansından Sorumlu 

Bölge Guvernör Yardımcılığı.  

2014 – 2015 Döneminde:  

• Kulüp Tüzükleri Komite Başkanlığı; Aile İçi İletişim Ana Komite Başkanlığı; Gençlik Değişim Komitesi, kısa dönem 

komite üyeliği,  

2015 – 2016 Döneminde:  

• Halkla İlişkiler Komite Başkanlığı; Rotary 2430 Bölge Federasyonu Denetleme Kurul Üyeliği. 
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